
2025 年５月 19 日 

株式会社 萬坊 

 

消費期限誤表記のお詫び 

 

お客さま各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社が製造・販売いたしました「いかの天ぷら」等の一部において、消費期限

の表記に誤りが判明いたしました。 

【正】 ２５．０５．１６  【誤】２５．０５．１５ 

お買い上げいただきましたお客さまには、ご心配とご迷惑をおかけしましたことを心よ

りお詫び申し上げます。 

なお、該当商品はすべて当日製造・当日販売を行っておりますため、本来の消費期限内で

あれば健康への影響はございません。 

 

今後は、より一層の品質管理体制の強化を図り、再発防止に努めてまいりますので、何卒 

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品  いか天ぷら 10 点 

及び数量  揚げしゅうまい  １点 

  蒸ししゅうまい  １点 

２．誤表記内容 （正）25.05.16 （誤）25.05.15 

   及び販売期間 2025 年５月 1６日製造・販売分  

３．販売箇所  萬坊 えきマチ１丁目唐津店 

４．お問合せ窓口 株式会社萬坊 お客様相談室 

電話 0120-885-456 

受付時間 9：00～17：00（土日祝日は除く） 

 

 

以上 


